
Akceptací (potvrzením) této objednávky dodavatel stvrzuje, že se seznámil s obsahem Všeobecných obchodních 

podmínek odběratele, které byly přiloženy k této objednávce, a projevuje s jejich obsahem a s obsahem této 

objednávky výslovný a bezpodmínečný souhlas.

Dodání materiálu je možné pouze v pracovních dnech mezi 6.00 až 14.00. Mimo tuto stanovenou dobu je příjem 

možný jen na základě předchozí domluvy s objednatelem.

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a proto může 

být při splnění zákonných podmínek tato objednávka po jejím potvrzení uveřejněna v registru smluv. Nedohodnou-

OBJEDNÁVKA č. R210071 

Datum objednávky: 21.01.2021

Odběratel:
(fakturační adresa)

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,
státní podnik 

Dodavatel: SMM Elektro, spol. s r.o.

Růžová 6, č.p. 943, 110 00 
Praha 1

Cejl 29/76
60200Brno 
Česká republika

IČ: 00001279 IČ: 63477076
DIČ: CZ00001279 DIČ: CZ63477076
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Unicredit Bank Želetavská 1525/1, Praha 4,113 80 č.ú.  

č.ú. 200210002/2700 SWIFT:  IBAN:  
200210010/2700 (EUR)

Kontaktní osoba:
Komerční banka a.s. Na Příkopě 33, Praha 1, 114 07 Místo dodání: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik

Růžová 6 čp 943
Praha

43-4233980247/0100 EUR)
107-142760267/0100 (GBP)

Account No.: 107-78250237/0100 (CHF)
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 
296, sp.zn. ALX 296.

Způsob dopravy: DAP (Incoterms 2010)

Rámcová smlouva: Forma úhrady: Převodem Splatnost dní:

č. Kód dodavatele Popis Množství MJ Cena MJ Celkem bez DPH Kč Dat.dodaní

1
DELL Latitude 5410 / i5-10210U / 8GB / 
256GB SSD / 14.0” FHD / W10P / 3Y PS NBD / 
šedý

20 ks 20 500,0000000 410 000,00 27.01.2021

Interní č.: REZIE00018

Specifikace:

Intel Core i5-10210U (6M Cache, až 4.20 GHz)

8GB (1x8GB) DDR4

256GB SSD PCIe M.2

14.0" FHD (1920x1080) matný

Intel UHD 620

Kamera, Mikrofon

Intel Dual Band WiFi AX201+ Bluetooth

WWAN - pouze anténa, možnost dokoupení LTE modulu

Podsvícená klávesnice (Dvě polohovací zařízení) CZ/SK

Baterie: 4článková

Adaptér: 65W

Win 10 Pro (64bit) MUI

Microsoft Office Trial

Intel vPro

šedý

3 roky ProSupport záruka

Kamera

1 280 × 720 při 30 snímcích za sekundu, integrovaná širokoúhlá webkamera s rozlišením HD a dvojitým digitálním mikrofonem

Zvuk a reproduktory

Dva 2W stereofonní reproduktory9

Porty

1 sklápěcí port RJ-45, 10/100/1000 Mb/s

2 porty USB 3.1 Type-A

1 port USB 3.1 Type-A s technologií PowerShare

1 Port USB 3.1 Type™ C 2. generace s funkcí napájení a portem DisplayPort | (volitelně Thunderbolt™ 3)

1 univerzální zvukový konektor typu jack

1 port HDMI 1.4b

1 čtečka čipových karet (volitelná)

1 stejnosměrný konektor (válcový typ, 7,4 mm)

Sloty

1 slot pro kartu microSD

1 slot pro kartu uSIM

1 slot pro bezpečnostní zámek Wedge

2 Dokovací stanice Dell Dock WD19 130W, 
USB C

20 ks 3 075,0000000 61 500,00 27.01.2021

Interní č.: REZIE00018

Cena celkem bez DPH:  471 500,00 Kč



li se smluvní strany jinak, zajistí veškeré úkony související s uveřejněním objednávky v registru smluv STC.

Zboží je nakoupeno v režimu Náhradního plnění

Potvrzení dodavatele:
Potvrzujeme tuto objednávku číslo R210071 a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.

Za STC vyřizuje: Za STC schválil: 

E-mail:

XXX
XXX
XXXTel.:


